地科学院2019年度共青团先进集体、先进个人评比公示
根据校团委《关于开展2019年度共青团先进集体、先进个人评比表彰工作的通知》精神，学院团委深入学习并严格执行《“青春集结号”团支部成长计划》和《关于开展共青团先进集体、先进个人评比表彰活动的意见》，本着实事求是的态度，对照评比条件，严格评议程序，认真进行了2019年度共青团先进集体、先进个人的初评工作，现将名单（附后）予以公示。如有异议，请于2020年4月17日上午12:00前反映。
　　接待来来访地点及联系方式：
[bookmark: _GoBack]学院团委办公室：J6-522
电话：86057281
2019年度共青团先进个人初选名单
一 、先进集体
1.五四红旗团支部：
资源勘查工程（海洋矿产资源方向）2017   地质工程2018-1
2. 先进团支部：
地质工程2018-3          资源勘查工程（海洋矿产资源方向）2018资源勘查工程2018-2      资源勘查工程2018-3                水文与水资源工程2018-2  地质工程2019-3
水文与水资源工程2019-2  资源勘查工程2019-2
二、先进个人
1.优秀团支部书记：
王晨宇    李睿智    程文超    王  萌    冯小坤    孟祥真    张慧琳     孙佳洛    辛雨凌     张莹莹
2.优秀团员标兵：
张春瑞    唐荣贞    吴光圳    卢  婕    赵显烨    张海丽
唐  赛    汪  淼    邢婧文    成文举    张芳雪    蔡晓仙
高  杨    王延诚    乔琪雅    李温帅    孙胜男    孔德琪
刘玉峰
3.优秀团干部：
李旭超    孔律扬    孙佳洛    李晨翔    冯  凯    李  琳
周静琪    李皓宇    辛雨凌    彭  帅    鲁统一    王晨宇
田  源    苑尚志    田茂更    董  浩    刘旭道    冯小坤
索玉娇    李劲秋    陶同熠    胡凯铭    王建炜     杨  林 王  浩    徐晓彤     薛宪法    王红木    李睿智    耿文达 窦旻玥     高翰学    赵林静     蒋记港    王延诚    董方营 徐世权     卢  婕    赵显烨     孙文宁    汪  淼   范  方 张芳雪     奚  萍    陈妍蓉     刘佳业    赵翠月    李温帅 孔德琪
4.优秀共青团员：
周家盛    王  洋    韩婉璐     张  杨     王振飞     韩  畅     苏亚蓉    徐启煜    任绪言     杜佳仪     周文轩     董  浩     王上宾    武超群    王国城     张  宇     赵东萍     邓迎奥     张莹莹    程泽涛    马士彪     王  淼     周志宇     辛梦荷     张仁磊    李超群    吴彤辉     许高瑞     贺云凤     李宝涵     孙艺航    韩美凤    郭士源     刘梦慧     刘易德     郭新岚     刘洪芹    成明旺    陈大颉     徐兴硕     余思玉     郭  悦     任轩承    姜  非    张美茹     耿  静     程文超     吴霞霞     马翠莹   陈秀金   丁纪元    闫  振    姜杭云    孟祥真     吴珂惠    尹慧晶    闫世鑫     张慧琳     郭  甜     孙冰洁     赵吉圆    魏家一    李  彬     路  畅     刘亚辉     逄仁昊     齐永升    张文清    宋文周     柴德洋     王  瀚     齐纪飞     刘振东    玄虹霞    贾安琪     王天睿     成  龙     盛爽爽     刘伟杰    邵振东    盖贵超     乔胜石     苏雨馨     杨士杰
薛  媛   李云宝   李永杰    姜一梅    王  正    代  雪     高云鹏   吴孟韩   杨  柳    高伟政    夏宝山    李  洁     刘  萌    吕心婷    陶丽蓉     张东旭     孔文风     尉浩然
王超群   徐  琳    王  瑶     尹  玥    宋亚超     韩汝杰     姜浩楠   姜文瑜     皮成玲     张永杰     孙福玉     王晨晨     刘  洋   李泽林    曹文静     管海霞     张  魁     牛智超     张一范   李小倩     孙远威     马显东      乔琪雅    翟浩宇
李松瑶   张春瑞     马赛婷     李淑静     贾志文     唐荣贞     吴光圳   徐永进     黄艳娜     刘莹莹     翟仕奇     吕会莉     王晓曼   陈  涛    山显任     张海丽     李子龙     唐  赛     许海莹   宋晓燕    李  佳    邢婧文    王雪娜    成文举     张中华   姜珊珊     徐柳娜     宋肖楠     蔡晓仙     蒋文韬     高  杨   王倩倩     绳荣天     刘天娇     戴瑞文     杨久强     吴洪斌   杨  晓     刘  莉     江星浩     任科科     穆敬轩     吕维国   王佳佳     王  悦     郝得成     王贞岩     李效臣     穆瑞峰   李光辉     孙胜男     李  杨     魏贵东     于文文     张艳成   刘玉峰     宋立国     张  强     董国旗